
 

 

 
I den digitale verden bliver man aldrig færdig med konvertering. Der er måske kunder nok i 
butikken, men hvordan får vi flere af dem til at købe varer med hjem? Der sker meget på den front 
for tiden. Fornyet interesse for - og ikke mindst redskaber til - at analysere og måle brugeradfærd 
på nettet og efterfølgende justere indhold og arkitektur til optimal performance, kan udmønte sig i 
konkrete resultater på bundlinien.  

Det gælder om at følge med. Ikke bare med tiden, men med verden. Når brugerne 'flytter sig', så 
må virksomhedens website også flytte sig. Og når hele verden flytter sig, ja så må hele 
virksomheden flytte sig. Det kræver fleksibilitet og adræthed, eller på engelsk: Agility. Business 
Agility er styrketræning og smidighedsøvelse for virksomheder, der ønsker at stå stærkt i 
konkurrencen. 
  
Endelig er der forårsluft for filmfreaks på nettet - og for virksomheder, der gerne vil give deres 
brugere lidt ekstra med Valtechs nye MovieStar HD-Video Player - Internetvideo i bredformat!  
  
Hermed velkommen til vores nyhedsbrev, som jeg håber du finder både relevant og interessant. 
Jeg hører meget gerne fra dig med ris eller ros på feedback@valtech.dk. På forhånd tak for 
hjælpen med at gøre vores nyhedsbrev stadigt bedre og relevant. 
  
Jeg ønsker dig en rigtig god læselyst – og et rigtigt varmt forår! 
  
Carsten Brogaard Jensen 
Adm. Direktør  
Valtech Danmark  

Gratis seminar: Opnå konkurrencefordele med effektiv webanalyse 
Webanalyse får stadigt større betydning for en sikker eksekvering af ebusiness strategien og 
styring efter klare mål. På to seminarer i maj - den 14. (Århus) og den 15. (København) - kan du 
høre mere om hvordan vi hos Valtech optimerer online salgsstrategier gennem effektivisering 
af webanalyse... 
læs mere om og tilmeld dig seminaret her  
  
Online videoer - i HD kvalitet!    
Med Valtechs ”MovieStar HD-Video Player” tager vi et syvmileskridt mod højere billedkvalitet på 
nettet. Slut med grynede og gnidrede videoklip på dit website - giv dine brugere en ordentlig visuel 
oplevelse i HD kvalitet... 
prøv den unikke HD-video player her 
  
Workshops og kurser i Business Agility 
Når hele verden er i forandring, er din virksomhed og dens omverden også i forandring. Det stiller 
store krav til både strategien og forretningens fleksibilitet. Business Agility giver dig redskaber til at 
reagere hurtigt på udfordringerne i en dynamisk verden. Valtech tilbyder workshops om Business 
Agility og kurser, der certificerer jeres medarbejdere... 
læs mere om mulighederne i Business Agility her 
  
Gør ”osere” til betalende kunder 
Med ProspectFinder® får du et stærkt værktøj, der identificerer de besøgende og hjælper med at 
analysere deres adfærd på virksomhedens website. Uvurderlig information i bestræbelsen på at 
konvertere online "osere" til online kunder...læs om ProspectFinder® her 

  
Om Valtech  

Valtech A/S er et internetkonsulenthus, som arbejder med strategisk og kreativt forankrede e-business løsninger, udviklet 

og implementeret af en unik organisation, hvor forretningskonsulenter, design- og kommunikationseksperter og tekniske 

specialister arbejder sammen i kundeteams med udgangspunkt i agile udviklingsprincipper. 

  

Valtech beskæftiger ca. 100 medarbejdere og har kontorer på Holmen i København og i True ved Århus. Valtech er IBM 

Advanced Business Partner og Microsoft Gold Partner. 

  

Læs mere om Valtech og hvad vi laver på www.valtech.dk 
  

 

http://www.valtech.dk/dk/index/ebusiness/Branding_Marketing/valtech_moviestar.html
http://www.valtech.dk/dk/index/Events/seminarer/seminarer/Lobende_effektivisering.html
http://www.valtech.dk/dk/index/Events/workshops/workshops/styrk_din_virksomheds0.html
http://www.valtech.dk/dk/index/ebusiness/Branding_Marketing/produkter.html

